

**Årsredovisning**  
för  
**Hyva Mekanik AB**  
556258-3020

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Björn Kihlberg, Styrelseledamot  
2023-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för Hyva Mekanik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver svets- och montagearbeten samt service och installationer av materialhanteringssystem.

Företaget har sitt säte i Vallentuna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under verksamhetsåret utvecklats normalt. På grund av stora projekt där bolaget har hyrt in underleverantörer har omsättningen ökat markant.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	8 085	7 797	4 604	5 471
Resultat efter finansiella poster	1 590	888	1 021	675
Soliditet (%)	28	79	82	81

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 384 709	2 042 787	<b>3 547 496</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-650 000		<b>-650 000</b>
Balanseras i ny räkning			2 042 787	-2 042 787	<b>0</b>
Utdelning extra stämma			-2 775 000		<b>-2 775 000</b>
Årets resultat				941 962	<b>941 962</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 496</b>	<b>941 962</b>	<b>1 064 458</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 495
årets vinst	941 962
	<b>944 457</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	650 000
i ny räkning överföres	294 457
	<b>944 457</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Enligt vår mening är den föreslagna utdelningen försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen kan försvaras med hänsyn till vad som anförs i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 085 055	7 797 396
Övriga rörelseintäkter		78 074	26 433
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 163 129</b>	<b>7 823 829</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 446 124	-4 038 912
Övriga externa kostnader		-1 148 075	-860 129
Personalkostnader	2	-1 994 738	-1 921 468
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 820	-10 154
Övriga rörelsekostnader		-52 461	-104 881
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 649 218</b>	<b>-6 935 544</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 513 911</b>	<b>888 285</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78 250	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 943	-258
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>76 307</b>	<b>-258</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 590 218</b>	<b>888 027</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	1 728 673
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-400 000</b>	<b>1 728 673</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 190 218</b>	<b>2 616 700</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-248 256	-573 913
<b>Årets resultat</b>		<b>941 962</b>	<b>2 042 787</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

7 820

15 640

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**7 820**

**15 640**

**Summa anläggningstillgångar**

**7 820**

**15 640**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

734 879

673 475

Övriga fordringar

60 677

49 442

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

619 549

798 246

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

155 995

66 979

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 571 100**

**1 588 142**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

0

1 095 783

**Summa kortfristiga placeringar**

**0**

**1 095 783**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 310 715

2 110 229

**Summa kassa och bank**

**3 310 715**

**2 110 229**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 881 815**

**4 794 154**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 889 635**

**4 809 794**

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	2 495	1 384 708
Årets resultat	941 962	2 042 787
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>944 457</b>	<b>3 427 495</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 064 457</b>	<b>3 547 495</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	400 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>400 000</b>	<b>0</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	480 592	582 002
Skulder till koncernföretag	2 220 000	0
Skatteskulder	294 159	321 338
Övriga skulder	269 070	139 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	161 357	219 820
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 425 178</b>	<b>1 262 299</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 889 635

4 809 794

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	49 050	119 050
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-9 950	-70 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>39 100</b>	<b>49 050</b>
Ingående avskrivningar	-33 410	-39 590
Försäljningar/utrangeringar	9 950	14 000
Årets avskrivningar	-7 820	-7 820
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-31 280</b>	<b>-33 410</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 820</b>	<b>15 640</b>

### Not 4 Uppgifter om moderföretag

Johansson & Kihlberg Holding AB 559354-3209 Någon koncernredovisning har ej upprättats med hänvisning till ÅRL 7:3

Vallentuna 2023-02-28

*Björn Kihlberg*  
Björn Kihlberg  
Verkställande direktör

*Erik Johansson*  
Erik Johansson

*Jonas Danielsson*  
Jonas Danielsson

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-28

*Johan Fransson*  
Johan Fransson  
Auktoriserad revisor
